

Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 15 de setembro de 2014

Ano III - Edição nº 00245 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cordeiros publica



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO

JUNIARIO
Inexigibilidade Nº 033/2014

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Inexigibilidade

AVISO DE CANCELAMENTO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 033/2014

O Prefeito Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, por meio de suas atribuições legais torna público o cancelamento do Aviso de Ratificação de Inexigibilidade, referente à contratação de Pessoa Física, Prestação de serviços médico Clínico no Hospital Joaquim Mutty de Carvalho, CNES: 5446333, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cordeiros, em nome do Dr. Robson Pereira Novais. 31 de Agosto de 2014. Edvar Ribeiro da Silva - Prefeito Municipal-.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br